
pag. 1 di 1

corso Buenos Aires, 75 - 20124 Milano - tel. +39 02 2222 6551         
    www.opl.it  -  PEO: segreteria@opl.it  -  PEC: segreteria@pec.opl.it  -  C.F. 97134770151

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 3 del 24/02/2025

Accettazione offerta N.023/DN 2025 creazione n.7 caselle posta elettronica Zimbra da 

5GB

IL DIRIGENTE 

dell'Ordine degli Psicologi della Lombardia

VISTO il vigente “Regolamento di amministrazione e contabilità dell'OPL";

VISTO il vigente Codice dei Contratti pubblici;

CONSULTATI gli operatori economici che si sono resi disponibili ad espletare le 

prestazioni di servizi richieste, e tenuto conto della congruità delle prestazioni proposte 

rispetto alle esigenze dell'Ente e della sua disponibilità finanziaria;

RITENUTO OPPORTUNO creare nuove caselle di posta elettronica per i nuovi Consiglieri 

dell'Ente;

 

DETERMINA

 

- di accettare l'offerta della soc. Metodi S.r.l. per la creazione di n.7 nuove caselle di 

posta elettronica Zimbra da 5GB al costo di 115 EUR imponibile;

- di autorizzare la liquidazione della spesa alla conclusione dell'esecuzione del contratto;

- di nominare RUP per l'esecuzione del contratto la Funzionaria Stefania Palumbo.

Milano, 24/02/2025

Il Direttore Amministrativo

Roberto Chiacchiaro
(Firmato digitalmente ex art.24  del D.Lgs. n.82/2005)


		2025-02-24T16:40:07+0100
	ROBERTO CHIACCHIARO




